

**Bramm Connection ApS**  
**Læssøegade 14, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 18 33 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bramm Connection ApS Læssøegade 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 18 33 70
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Bramm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og udlejning af frankeringsmaskiner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031.530 kr. mod 369.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.722 kr. mod 62.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har opnået kompensation via hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på tkr. 129. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.530</b>	<b>369.028</b>
2 Personaleomkostninger	-388.933	-114.314
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-240.689	-162.669
<b>Driftsresultat</b>	<b>401.908</b>	<b>92.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.960	-7.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.948</b>	<b>84.718</b>
Skat af årets resultat	-93.226	-22.338
<b>Årets resultat</b>	<b>304.722</b>	<b>62.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	194.122	62.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.722</b>	<b>62.380</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	567.434	684.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.434</u>	<u>684.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>567.434</u></b>	<b><u>684.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.500	20.100
Varebeholdninger i alt	<u>148.500</u>	<u>20.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.839	74.846
Udskidte skatteaktiver	0	27.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.839</u>	<u>141.846</u>
Likvide beholdninger	<u>126.405</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.744</u></b>	<b><u>161.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>984.178</u></b>	<b><u>846.271</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	263.624	69.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>424.224</b>	<b>119.502</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.375	0
Gæld til pengeinstitutter	0	190.962
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.600	59.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.977	219.704
Selskabsskat	60.226	52.690
Anden gæld	296.776	203.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.579	726.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.954</b>	<b>726.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.178</b>	<b>846.271</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af, at selskabet har opnået kompensation via hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på tkr. 129. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation, hjælpepakker	128.615	0
	<u>128.615</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	128.615	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>128.615</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.861	88.554
Pensioner	40.750	21.050
Andre omkostninger til social sikring	5.322	4.710
	<u>388.933</u>	<u>114.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	69.502	7.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.122</u>	<u>62.380</u>
	<u><b>263.624</b></u>	<u><b>69.502</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ivan Bramm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-648574644345

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-12-08 13:15:42Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-08 18:54:59Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-12-08 18:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OENKZ-IZEM2-NEVZB-J12HP-7G0W2-FAGP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>